تنقیح المقال، مولا عبدالله مامقانی، ذیل عنوان ابراهیم بن محمد بن سعید ثقفی.

تألیفات فراوان و آثار متعددی که از ابراهیم بن هلال به جای مانده است، نشانگر روحیه قوی، اطلاعات گسترده روایی و تاریخی و اراده خلل ناپذیرش در راه احیای معارف شیعی و سیره علوی است

۲. عمر رضا کحّاله: ابراهیم ثقفی (در گذشته در سال ۲۸۳ ق / ۸۹۶ م) حدیث شناس، تاریخ نگار، فقیه و مؤلف کتابهای بسیاری است که از جمله آنها، کتاب المغازی، الجامع الكبير فی الفقه، فضل الکوفه و من نزلها من الصحابة و الامامة می باشد.^۱

نسخه های چاپی

کتاب الغارات در دو نسخه به چاپ رسیده است که هر دو نسخه

برای مبلغان گرامی قابل استفاده و مفید می باشد.

الف.